



Piła, 19 marca 2024 roku

PT.2370.1.1.2024

**Do wszystkich wykonawców w postępowaniu
o nr sprawy PT.2370.1.2024**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn. **”Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile przy ul. Moniuszki 1 – etap VI ”**

Zamawiający informuje, że do podmiotowego postępowania wpłynęły zapytania następującej treści;

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie specyfikacji białego montażu (kolor i szerokość)

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że tzw. biały montaż należy wykonać zgodnie z dołączonym projektem sanitarnym (kolor biały, szerokości jak w projekcie dostosowany do pomieszczeń sanitarnych).

Pytanie nr 2.

W załączonym przedmiarze brakuje zestawu pompowego i wodomierzowego – czy oferent ma przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź na pytanie nr 2 .

Zamawiający informuje, że to zadanie zostało wykonane w poprzednich etapach inwestycji.

Pytanie nr 3 .

Brak specyfikacji technicznej nagrzewnic oraz brak pozycji w przedmiarze- czy oferent ma przyjąć do wyceny? Jeśli tak- proszę o podanie danych technicznych.



Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 1/4 pomieszczenie garażowe 4 stanowiskowe istniejąca nagrzewnica nie podlega wymianie.

Pytanie nr 4.

Proszę o załączenie przedmiaru instalacji zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający informuję, że wykonanie odcinka nowej instalacji deszczowej należy wykonać pod odcinkiem hali namiotowej zgodnie z załączonym projektem sanitarnym. Natomiast odcinek kanalizacji sanitarnej należy wykonać od starego budynku do nowej studzienki kanalizacyjnej. W celu dokładnej analizy każdy wykonawca przed złożeniem oferty powinien dokonać wizji lokalnej terenu budowy.

Pytanie nr 5.

Hydrant fi 75 – jaki ? nietypowa średnica- proszę dokładniejszy opis.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że należy zamontować hydrant nadziemny DN 80 pokrywy nasady 75B wg. DIN 14317.

Pytanie nr 6.

Wpusty żeliwne podłogowe o śr 100 - pion ? poziom ? klasa obciążenia ? ew cały opis

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że należy zastosować wpust podłogowy z odpływem pionowym i syfonem do odprowadzania wody w pomieszczeniach tzw. mokrych zgodnie z projektem w pomieszczeniach 2/2, 2/23, 2/24 obciążenie kratki 2,94 kN

Pytanie nr 7.

Automatyczne podpionowe zawory regulacyjne - średnica ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że należy zastosować średnice zaworów DN15